Reperitur in Imbreviaturis Instrumentorum rogatorum per me infrascriptum interesse inter alia infrascripta scriptura, videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexecentesimo sexto Indictione quarta die Veneris septimo mensis Aprilis.

Reverendus Pater Don Thomas Vigiolus Vicepraepositus Ecclesiae sanctae Mariae Secretae Mediolani fil. quon. Jo.Andreae professus Congregationis Somaschae alias S.ti Maioli Papiae in dicto Collegio S.tae Mariae Secretae Mediolani habitans uti procurator constitutus R.di Patris Don Bartholomei Cerri Mediolanensis professi Congregationis praedictae de praesenti commorantis in Collegio S.ti Blasii in Monte Citorio Almae Urbis Romae ad haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum procurae specialis superinde confectum per Jo.Baptistam de Octavianis Romanum civem, causarumque Curiae Capitolini notarium publicum sub die decimo tertio mensis martii habens potestatem substituendi ut apparet ex eo instrumento ibique ostenso, ac exhibito  per R.dum constituentem in publicam et authenticam formam coram me notario ac testibus et pronotariis infrascriptis:

Voluntarie et omnibus modo etc

Fecit et substituit etc

Suum et dicti R.di procuratoris D. Bartholomei Cerro Mediolanensis professi ut supra procuratorem  etc. substitutum R.dum Patrem d. Bartholomeum Broccum rectorem Accademiae Somaschae districtus Bergami.

Ad procuratorio nomine quosdam spetialiter et expresse ipsius substituentis modo et nomine quosdam petendum exigendum recipiendum et recuperandum, ac habuisse et recepisse confitendum ag haeredibus et superinde haereditate et bonis q. Sap.tis J. C. Collegiati Anibalis Cerri patris dicti Bartholomei principalis ut supra vel ab aliis quibus opus fuerit annua scuta viginti quinque per ipsum Bartholomeum Cerrum post obitum dicti eius patris sibi reservato in donatione per ipsum R.dum d Cerrum aliter facta domino q. J. C. Anibali eius patri de anno 1601 praeteriti et rogati per publicum Mediolani notarium seu etc. ad quod etc. nec non et annua scuta decem per dictum eius patrem sibi relicta, et quosque illorum terminos decursos et non solutos et etiam in futurum quomodolibet decurendos maturandos, ac etiam debendos vigore dicti legati paterni nec non etiam alia scuta centum per dictum J. C. Anibalem patrem dicti R.di d. Bartholomei eidem R.do d. Bartholomeo relicta pro una vice tantum in eiusdem Anibalis testamento.

Item ad faciendum etc. quasque confessiones quietationes et liberationes et cuique solventi, seu solvere volenti etc. de et per dictis pecuniis ut supra debitis et debendis ac dicto procuratori ut supra constituto cum permissione dandis et solvendis et hoc interveniente tamen reali confitendorum numeratione etc. non aliter etc. 

Et inde, etc.

Item ad omnes causas etc.

Et generaliter etc.

Dans etc.

Promittens etc. 

Et volens etc.

Et de praedictis etc.

Actum in studio domus habitationis haeredum q. Alexandri Ferrarii olim Causidici Collegiati Madiolani sito in P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani, praesentibus Carolo Fran.co Ferrario fg. dicti Causidici Alexandri ac Jo.Ambrosio Magnago fil. q. Jo. Antonii, ambobus dictae Portae et Parrochiae Mediolani pronotariis etc.

Testes: Jo. Baptista Moresinus fil. q. Jo. Jacobi, Jo.Baptista Arimoldus filius notarii Pauli, Hieronimus Dunerius fg. Ambrosi, omnes P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani omnes noti et idonei eEgo Antonius Rubeus fg. Antonii olim Jurisqti P. N. P. S.ti Domini ad Matium Mediolani publicus imperiali auctoritate Mediolani notarius suprascriptus Instrumentum substitutionis procuratoris rogatus pro fide subscripsi.
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Cidicilli di Eleonora Porra in cui lascia di essere sepolta in S. Maria Segreta ( con accompagnamento di orfani ), 6..7.1606.

In nomine Domin. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo sexto Indictione quarta die Jovis mensis Julii.

Cum ego Eleonora de Porris fil. q. Jo.Petri P. N. P. S. Martini ad Nubigiam Mediolani, sana Dei gratia mente et intelectu, licet corpore languens, in mense Maii proxime praterito meum condiderim testamentum nuncupativum, in quo haeredes meos universales institui Antonium Galganettum maritum meum, et Petrum Antonium Gurbium filium meum susceptum eo Jo.Baptista Curtio primo marito meo aliaque legata et ordinationes fecerim prout plenius constat in instrumento rogato per Leonardum Zucchinellum Causidicum et publicum Mediolani Notarium. Cumque voluntas hominis sit ambulatoria usque ad mortem, et in mentem nova semper addantur, idcirco ego Eleonora scripta praesentes codicillos condere procuravi et procuro: quamquidem meam ultimam voluntatem et dispositionem volo valere iure codicillorum et cuiuslibet alterius voluntatis qua melius et efficacius valere et tenere potest, et et eam ab haeredibus firmiter et inviolabiliter observari, et executioni demandari volo. Ea propterea in Dei omnipotentis nomine et Gloriosisissimae Virginis Mariae ac S.ti Francisci Advocati mei ac totius Curiae coelestis, quibus nunc et semper, et praecipue in hora mortis meae qnimam et corpus meum meum devotissime commendavi et commendo, codicilla haec disposui et dispono.

Primo namque volo et mando quod cadaver meum sepeliatur in Ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani, prout disposui in dicto meo testamento, cui addo, quod volo et mando, quod cadaver meum sepulturae tradatur in mane in arca lignea inclusum, super eoque dicatur et cantetur officium defunctorum, eodemque tempore, dum cadaver meum detectur in Ecclesia insepultum remanebit, celebrentur a Clericis dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae missae planae decem, et una cum cantu, cum cereis et luminariis tam super altaribus, quan circa cadaver meum et omnibus aliis solitis et necessariis ad libitum dicti mariti mei, qui informatus est de voluntate mea, et de quo ad plenum confido. Voloque et meum …. Quod duobus diebus sequentibus celebrentur alia duo similia officia ab iisdem Clericis in eaden Ecclesia cum  totidem missis, luminariis et aliis necessariis ad libitum ut supra, et prout supra.

Item volo et mando quod in exequiis quae fient cadaveri meo eo die quo ad sepulturam ducetur interveniant viginta Clerici saeculares computato Parocho Parochiae in qua habitavero tempore obitus mei ad electionem mariti mei nec non viginti fratres S.tae Mariae de Giardino, et Capitulum Clericorum dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae, nec non octo orphani S.ti Martini cum capucio baiettae iuxta solitum, qui faculae et candelae sint magnitudinis ad libitum dicti mariti mei ad cuius etiam libitum haec et caetera omnia fient volo et mando.

Item volo et mando quod circa expensas faciendas in scriptis officiis, sepulturae et exequiis meis credatur simplici liastae quae ostendet, seu exhibebit dictus maritus meus, nec alia probatione opus sit, sed ei in totum et per totum absque ulla exceptione credatur et fide ab omnibus adhibeatur in iudicio, et extra cui marito meo curam hanc sepulturae et exequiarum mearum modo praedicto faciendi relinquo cum hac tamen declaratione, quod expensae quae circa praedicta fient a dicto marito meo repeti possint a dicto filio meo in seq. Teneatur marito meo solvere eius contingentem portionem vel totas et integras ipsas expensas, prout iuris fuerit, et omnino huic volo listae per dictum maritum meum exibendae modo supradicto.

Item lego et iure legati relinquo Catherinae uxori Jo., territorii Bonatae, alias ancilae meae ex benevolentia, quia illam postquam(?), scuta tria sibi danda semel tantum ab haeredibus meis post meum descessum, ex quibus scutis tribus volo, ut emat vestem ad sui libitum ad usum personae suae.

In reliquiis autem dictum testamentum meum per dictum Zucchinellum rogatum confirmavi et confirmo.

Et de praedictis rogate Jo.Antonium Quainum publicum Mediolani Notarium notum et cognitorem mei Eleonorae Porrae codicillantis, ut de praedictis publicum conficiat instrumentum.

Actum in et mera cubiculari domus habitationis in praedictae codicillantis siate prasentibus Josepho Fran.co de S.to Augustino filio Jo.Andreae Caus. Coll. P. O. P. S. Stephani in Brolio foris Mediolani et Baptista Venerio fg. Antonii Mariae P. C. P. S. Carpophori intus Mediolani, ambobus Mediolanensibus protonotariis.

Testes Caesar Bibianus fg. Philippi P. O. P. S. Marcellini Mediolani, Antonius Peregus filius Erculis P. N. P. S. Martini ad Nusigiam Mediolani, Alvisius Girandetus filius Dominici dictarum proximae Portae et Parochiae, Horatius Peregus filius altrius Horatii dictae proximae Portae et Parochiae, omnes noti et Jo.Petrus de Gattis filius Antonii P. N. P. S. Bartholomeum intus Mediolani, omnes idonei.
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Confesso di Baldassare Torriano di aver ricevuto un testamento, 19.3.1607